令和 7 年 12 月吉日

循環資源委員会各位

全国環境整備事業協同組合連合会

副会長 (循環資源委員) 関根 信

循環資源委員会 委員長 高橋 由紀

視察研修開催について（通知）

平素より全国環境整備事業協同組合連合会の活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび下記のとおり循環資源委員会の視察研修を開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

つきましては、視察研修内容に関しまして㈱ナカダイ・三和エネジー新狭山バイオ

プラントを視察予定となっております。多数のご参加お願いいたします。

記

１．主催

全国環境整備事業協同組合連合会循環資源委員会

２．開催日時 令和８年２月１９日（木）

１１：３０ 集合 新幹線高崎駅

１２：１５ バス出発

１３：００ ㈱ナカダイ 施設見学

１６：００ 三和エナジー新狭山バイオプラント  施設見学

１８：００ 新幹線大宮駅

３．集合場所

 次ページ